— 1 —

福建省商务厅关于公布林佳丽社会科学研究系列

中级专业技术职务任职资格的通知

省商务发展研究院：

根据《福建省社科研究系列职改领导小组关于批准确认薛静

等同志社会科学研究系列中级专业技术职务任职资格的通知》（闽

社科职改〔2025〕2 号），林佳丽中级专业技术职务任职资格已经

福建省社科研究系列职改领导小组批准确认，助理研究员任职资

格确认时间为 2024 年 12 月 28 日。现予以公布。

闽商务〔2025〕13 号

福建省商务厅文件

— 2 —

请按照工作需要和择优聘任原则，依规办理聘任手续。

福建省商务厅

2025 年 1月 22 日

（此件主动公开）

福建省商务厅办公室 2025 年 1月 22 日印发